PÚBLICOS	E	NA	LEGISLAÇÃO	DE	PESSOAL	NA	ADMINISTRAÇÃO	PÚBLICA,	aos	 servidores	Adriana	Silva	Araújo
Ferreira,	Tânia	Cristina	Guimarães	Chagas,	Marcos	José	Silva	Santana,	Vânia	Figueiredo	Prata	de	Oliveira	e	Moema
Silveira	Franca,	no	período	de	09	a	12.12.2025,	em	Brasília,	com	carga	horária	de	28	horas	(vinte	e	oito	horas),	ao
custo	total	de	R$	25.000,00	(vinte	e	cinco	mil	reais).

2.	 	 	 O	 treinamento	 será	 conduzido	 pelos	 profissionais	 Inácio	 Magalhães,	 Marcelo	 Barroso	 Lima	 de	 Campos,José
Afonso	 Pires	 Júnior,	 Andreza	 Faganelli,	 Maurício	 Bendito	 e	 Vânia	 Prisca	 Dias	 cujas	 qualificações	 restaram